
Pass the word 
 

Obsah hry 

17 karet s obrázkem a jeho názvem, 67 karet s písmenky, 1 přesýpací hodiny 

 

Cíl 

Získat co nejvíce složených slov. 

 

Pravidla 

 Karty s obrázky jsou položeny na stůl v balíčku obrázkem dolů. Písmenka jsou rozprostřeny na stole 

textem dolů. 

 Začíná nejmladší hráč. Vezme si kartu s obrázkem a otočí přesýpací hodiny.  

 Během časového limitu hledá písmenka tvořící toto slovo. Smí mít otočené vždy jedno písmenko, 

pokud se nehodí, otočí ho zpět. Např. při slově „dog“ musí najít nejprve „d“ potom „o“ a nakonec „g“. 

 Pokud hráč složí celé slovo před vypršením času, nechá si toto slovo a vezme si další obrázek. 

 Když čas vyprší, musí hráč nedokončené slovo předat dalšímu hráči. Ten otočí přesýpací hodiny a 

pokračuje ve skládání slova. 

 Hra pokračuje, dokud nejsou složena všechna slova. 

 

Vítěz 

Vítězem je hráč, který složil nejvíce slov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Dovozce: Educative Toys s.r.o., Potoční 275, 251 01 Světice 

                        Kontakt: 728 548 504, info@educativetoys.cz, www.hrajtesisnami.cz 

mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
mailto:info@educativetoys.cz
http://www.hrajtesisnami.cz/
http://www.hrajtesisnami.cz/

